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TMMOB'den AÇIKLAMA;
GÖREVLENDİRME DIŞI ETKİNLİKLERE KATILIMIN BAKANLIK 
İZNİNE BAĞLANMASINA KARŞI AÇTIĞIMIZ DAVAYI KAZANDIK

TEOMAN ÖZTÜRK'Ü ANDIK
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nca 2009 yılında yayınlanan ve bakanlığa bağlı personelin görevleri gereği katılmak 
zorunda oldukları toplantılar dışındaki her türden panel, seminer ve konferansa katılımlarını yazılı izne bağlayan talimat, 
Birliğimiz tarafından açılan dava sonucunda, Ankara 1. İdare Mahkemesi tarafından hukuka aykırı bulunarak bozuldu.

Yurttaşların anayasa tarafından güvence altına alınan hak ve özgürlüklerini hiçe sayarak, çalışanların kişisel ve mesleki 
gelişimlerini engelleyecek biçimde onları zapturapt altına almaya yönelik Bakanlık talimatına karşı açtığımız davanız 
bozma kararında Mahkeme tarafından şu ifadelere yer verildi: “Bakanlığın kararına gerekçe olarak gösterilen 657 Sayılı 
Kanunun 15. Maddesiyle Devlet memurlarına açıklama yasağı getirilen bilgiler, kamu görevlerine ilişkin olup; memurların 
eğitimleri ve mesleki tecrübeleriyle elde ettikleri mesleki ve bilimsel bilgilerin bu kapsamda değerlendirilmesine imkân 
bulunmadığından, kanuni bir yasağın idari bir işlemle genişletilerek, anılan nitelikteki bilgilerin davalı idarenin izni 
bulunmadan çeşitli bilimsel ve mesleki toplantılarda paylaşılmaması sonucunu doğuran dava konusu işlemde hukuka 
uyarlık bulunmamaktadır.”

TMMOB olarak üyelerimizin ve çalışanların hak ve özgürlüklerini sınırlamaya yönelik her türlü girişime karşı hukuki-
meşru mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz.

TMMOB’nin bugünkü toplumcu çizgisinin yaratıcılarından, 
1973-1980 dönemi TMMOB Başkanı Teoman Öztürk 
ölümünün 23. yılında (11 Temmuz 2017) Karşıyaka'daki 
anıt mezarı başında ve İMO'da düzenlenen "AKP Neden 
TMMOB'ye saldırıyor" başlıklı forumla anıldı.

11 Temmuz 2017 saat 17:00'da Karşıyaka Mezarlığında 
Teoman Öztürk'ün mezarı başında yapılan törene 
yüzlerce kişi katıldı. Mezara karanfiller bırakıldı.

Otobüslerle Necatibey caddesindeki İMO binasına 
geçildikten sonra düzenlenen "AKP Neden TMMOB'a 
Saldırıyor" başlıklı forumda katılımcıların aktif katkılarıyla; 
TMMOB'nin mücadelesini Teoman Öztürk'ün başlattığı 
"bilimi ve teknolojiyi ülke ve halk yararına kullanma" ilkesi 
doğrultusundaki çizgisinde kararlılıkla sürdüreceği bir 
kez daha vurgulandı.


